
Každý týden o prázdninách je pro Maxíky malým dobrodružstvím. 
Dozvědí se spousty nových věcí, zaplavou si, naučí se něco o životě na

naší planetě a procestují s námi svět.
Do programu je zahrnuta i angličtina a výtvarné činnosti celé prázdniny.

Každý turnus navštíví soulnou jeskyni a plavecký klub Kenny.

Maxíci ve vodě (2.7. – 6.7.)
Ponoříme se do hlubin oceánů, moří a jezer
Aktivity:      

– výlet do Mořského světa, plavání v Kenny, solná jeskyně
– soutěže, piknik, táborák, karneval
– malování vodních živočichů, pokusy s vodou
– Cena turnusu je 4.200Kč včetně stravy, dopravy a vstupů (solná 

jeskyně, plavání, mořský svět)

Maxíci ve vesmíru (9.7. - 13.7.)
S Maxíky se vypravíme do vesmíru a budeme pozorovat oblohu
Aktivita: 

– návštěva Planetária, solná jeskyně, plavání v Kenny
– Návštěva Milíčovského Háje 
– soutěže, piknik, táborák, karneval
– Cena turnusu je 4.300 Kč včetně stravy dopravy a vstupů (solná 

jeskyně, plavání, planetárium)

Maxíci v pohádce (16.7 – 20.7.)
Maxíci budou cestovat z pohádky do pohádky a zahrají si divadlo

Aktivity:
– budeme cestovat z pohádky do pohádky
– vyrobíme si kostým
– možná přijde i kouzelník
– táborák, soutěže, piknik, karneval
– Cena turnusu je 3.900 Kč včetně stravy, dopravy a vstupů (solná 

jeskyně, plavání, návštěva kouzelníka)



Maxíci v Pravěku (23.7 – 27.7.)
S Maxíky si zahrajeme na dobu kamennou a vypravíme se do Pravěku
Aktivity: 

– solná jeskyně, plavání v Kenny
– vyrobíme si keramické nádoby
– budeme vařit na ohni
– piknik, táborák, soutěže, karneval
– Cena turnusu je 3.700 včetně stravy a vstupů (solná jeskyně, plavání)

Maxíci na statku (30.7. - 3.8.)
Z Maxíků se stanou malí farmáři  podívají se za zvířátky
Aktivity: 

– výlet do Toulcova Dvora za zvířátky, solná jeskyně, plavání v Kenny
– piknik, táborák, soutěže, karneval
– navštíví nás zvířátka
– Cena turnusu je 4.000Kč včetně stravy, dopravy a vstupů (solná 

jeskyně, plavání, Toulcův Dvůr)

Maxíci Indiáni (6.8. - 10.8.)
Maxíci si vyrobí kostým, postaví tee-pee a podívají za zvířátky
Aktivity:

– výlet do zooparku v Soběhrdech, solná jeskyně, plavání v Kenny
– táborák, pinik, soutěže, karneval
– postavíme si tee-pee, naučná stezka
– vyrobíme si indiánský kostým a čelenku
– Cena turnusu je 4.400 Kč včetně stravy, dopravy a vstupů (solná 

jeskyně, plavání, zoopark)

Maxíci létají (13.8. - 17.8.)
Maxíci si vyrobí draka a podívají se za papoušky
Aktivity:

– výlet za papoušky, představení a focení s papoušky, solná jeskyně, 
plavání v Kenny

– piknik, soutěže, táborák, karneval
– Cena turnusu je 4.200 Kč včetně stravy, dopravy a vstupů (solná 

jeskyně, plavání, výlet za papoušky)

Maxíci cestují kolem světa (20.8. - 24.8.)
Maxíci procestují všechny světadíly a něco se o nich dozvědí
Aktivity: 

– výlet do zoo, solná jeskyně, plavání v Kenny
– soutěže, piknik, táborák, karneval
– táborový jarmark
– Cena turnusu je 4.100 Kč včetně stravy, dopravy  a vstupů



Maxíci cestují po Čechách (27.8. - 31.8.)
Maxíci se dozvědí něco o naší historii, tradicích a budou mít Vánoce
Aktivity: 

– plavání v klubu Kenny, solná jeskyně
– soutěže, piknik, táborák, karneval
– zdobení stromečku a dárečky
– toulky Prahou
– Cena turnusu je 3.800 Kč včetně stravy a vstupů

Uvedené ceny jsou pro děti, které se účastní letního programu včetně výletů, stravy 
a programu. 

Pro děti jesličkové je program uzpůsoben věku a schopnostem. Děti se účastní 
plavání v klubu Kenny a návštěvy solné jeskyně. Neúčastní se výletů. Jednotná 
cena 3.800 Kč včetně stravy a vstupů.

Program pouze ve školce bez výletů a 3.400 Kč / týden. Děti 1 – 2 roky + 20%. 
Děti 2 – 3 roky + 10%.

Sourozenecká sleva 20 %. Sleva na více turnusů. 

Během léta je možnost spaní ve školce za příplatek 3.000 Kč včetně stravy za 4 noci.
Příchod dítěte je v pondělí do 9. hodin a vyzvednutí v pátek po 16. hodině.

Platba do 3 dnů při podpisu smlouvy a vyplnění přihlášky. V případě nemoci možnost 
náhrady za jiný turnus.
Kapacita míst omezena.

Více informací na t.č. 773 464 896 nebo na emailu: modrany@maxikovaskolka.cz




